
Uchwala Nr 1/2021
Zebrania Wiejskiego solechva Siemonia

z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie: uchwalenia wniosku sołectwa o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji
w ramach funduszu sołeckiego na rok 2021.

Na podstawie art. 7 wzw. z art. 5 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu
sołeckim (Dz. U. z 2014 r., póz. 301 ze zm. ), uchwały Rady Gminy Bobrowniki Nr
XXXVIII/502/14 z dnia 27 marca 2014 r., w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie
w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki oraz informacji Wójta Gminy
Bobrowniki o wysokości środków fimduszu sołeckiego przypadających dla sołectwa Siemonia.

Zebranie Wiejskie sołectwa Siemonia postanawia co następuje:

§1
Uchwala się wniosek o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach
funduszu sołeckiego na terenie sołectwa Siemonia w roku 2021 stanowiący załącznik do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się zgodnie z kompetencją sołtysowi sołectwa Siemonia.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

<B O Ł _ Y S
So twa S e onla

el4 zik

(podpis o b sób dnie
zestal te sołectwa)



Załącznik do uchwaly Nr 1/2021
Zebrania Wiejskiego solechva Siemonia

z dnia 2 września 2021 r.

Wniosek sołectwa o zmianę przeznaczenia środków funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 7 w zw. z art. 5 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu
sołeckim (Dz. U. z 2014 r. póz. 301 ze zm.) oraz uchwały Nr 2/2020 Zebrania Wiejskiego sołectwa
Siemonia z dnia 18 września 2020 r., w związku z wycofaniem przedsięwzięć pod nazwą:

l. "Zakup wiaty przystankowej" - szacowana wartość środków niezbędnych do realizacji zadania:
20 000,00 zl;
2. "Zakup 7 sztuk tablic informacyjnych" - szacowana wartość środków niezbędnych do realizacji
zadania: 5 250,00 zl;
3. "Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z pielęgnacją" - szacowana wartość środków
niezbędnych do realizacji zadania: l 486,60 zł;

wnoszę o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego
na rok 2021.

Przedsi wzi cia rzewidziane do realizac'i o zmianie:

l. "Zakup i montaż wiaty przystankowej".
a) Uzasadnienie: Zakup wiaty przystankowej wynika z konieczności poprawy bezpieczeństwa
i komfortu osób korzystających ze środków komunikacji publicznej.
b) Szacowana wartość środków niezbędnych do realizacji zadania: 14 700,00 zł

2. "Zakup tablic informacyjnych".
a) Uzasadnienie: Tablice informacyjne usytuowane na terenie sołectwa mają służyć do
zamieszczania istotnych informacji. Dzięki nim mieszkańcy będą mieli dostęp do aktualnych
wiadomości i lokalnych wydarzeń.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 9 100,00 zł

3. "Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z pielęgnacją".
a) Uzasadnienie: Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z pielęgnacją ma na celu poprawę
wizerunku sołectwa.

b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 2 936, 60 zl

Wartość przedsięwzięć przewidzianych do realizacji po zmianie wynosi: 26 736,60 zł i nie
przekracza łącznej kwoty przewidzianej w ramach funduszu sołeckiego w budżecie gminy na dany
rok.


